Gemischter Salat

Tomatensalat

Rucola Salat
M eer esfr lichte Salat
Nachtisch
Cassata
I.“. Dessert della casa
Nachspeisen
Tiramisu

't* Panna Cotta

10

()

11

29
6€

26
5€



Vorspeisen

Vitello Tonnato

Gamberi all'aglio

@

Pasta
‘m
@ Fettuccini al Salmone
Q Penne all'Arrabiata

Spaghetti Aglio Olio

Pizza

Pizza Contadina

Pizza Margherita

Pizza und andere

19
11

12

12

9€

10

10

14
8€

10



Pizza Parma

@ Pizza Oceano

Pizza Prosciutto

Pizza M ushrooms
Pizza Vier Jahreszeiten
Pizza Salame

Pizza Thunfisch

Capricciosa

Nudelgerichte

-~
y
r . .
r‘:—;‘i Gnocchi alla Sorrentina

(ks

@ Cannelloni con Ricotta e Spinaci

11

10

©

10



Antipasti

@ Mozarella di Bufala
@ Carpaccio Rustico

Spaghetti

@ Spaghetti ai Scampi

Gnocchi

@ Parmigiano

Pizze

@ Pizza Rucola e Pomodori
@ Pizza M aca-Ronni

10

11

10

10

12



Fischgerichte

° Pesce Misto

M eer esfr ichte

Gegrillte Scampi

Fleisch & Fisch

Salmone alla Erbe

Spaghetti all'amatriciana

Rindfleischgerichte

26

22

19

h ©
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@ Filetto alla Griglia

|nsalate

.
hY !

m
@ Insalata di Campo e Manzo

Tortelini

@ Tortelini ai Formaggi

@ M oussA®© au Chocolate
.- i
@ Sorbetto al Limone

Zuppe - Suppen

) Zuppa di Pesce

26

11

10



@ Minestrone all Italiana
A _
@ Creamadi Pomodoro

Al Forno

. ;

@ VerdureMiste

Q Lasagne al Forno

Penne

)

@ Penne con Zucchini e Scampi

Formaggi

r

@ Formaggio Mist

8€

10
10

11

11



Unsere Empfehlung

.
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i
@ Agnello alla Griglia

Rindfleisch

, )
'\.

e . .
@ Bistecca al Pepe Verde

Piatti di Carne

it
@ Coronad'Agnello al Rubino

@ Involtini con Spinaci e M ozzarella

Carne- Fleischgerichte

@ Scaloppina al Limone

23

20

25

20

19



Fettuccine

.
Y s

‘ﬁnﬂ’:r‘ . .
@ Fettuccine Vegetariana

Fleischspeisen

. ;
',

@ Filetto ai Porcini

Carni di Manzo - vom Rind

"
Y )

@ Bistecca alla Griglia

Piatti di Pesce
@ Scampi al Pepe Rosa

@ Orata alla M enta e Prosecco

10

28

18

23

18



. ~
@ MenA° dello Chef

Formaggi - Kase

. F;
! i

@ Bel Paese

Carne - Fleischspeisen vom Kalb

.-m )
@ Saltinbocca alla Romana

K &sespeisen

g
@ Gorgonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

45

20

20
6€



Y . .
E Prosciutto di Parma



